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巫山县2023年地质灾害数量统计表
	序号
	乡镇（街道）
	滑坡
	危岩
	不稳定
斜坡
	地面塌陷
	泥石流
	地裂缝
	小计（处）

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	高唐街道
	30
	0
	1
	0
	0
	0
	31

	2
	龙门街道
	19
	4
	0
	0
	0
	0
	23

	3
	巫峡镇
	87
	6
	0
	0
	0
	0
	93

	4
	两坪乡
	16
	25
	0
	0
	1
	0
	42

	5
	福田镇
	70
	2
	3
	0
	0
	0
	75

	6
	龙溪镇
	73
	5
	4
	0
	0
	1
	83

	7
	双龙镇
	56
	5
	0
	2
	1
	0
	64

	8
	三溪乡
	18
	8
	0
	0
	0
	0
	26

	9
	抱龙镇
	41
	8
	0
	1
	1
	0
	51

	10
	官渡镇
	54
	1
	1
	0
	0
	0
	56

	11
	铜鼓镇
	30
	0
	0
	0
	0
	0
	30

	12
	红椿乡
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	1

	13
	建坪乡
	11
	6
	0
	0
	0
	0
	17

	14
	培石乡
	22
	10
	0
	0
	0
	0
	32

	15
	笃坪乡
	12
	5
	0
	3
	0
	0
	20

	16
	邓家乡
	4
	4
	0
	1
	0
	0
	9

	17
	庙宇镇
	23
	1
	0
	0
	0
	0
	24

	18
	曲尺乡
	58
	0
	0
	0
	0
	0
	58

	19
	大溪乡
	45
	2
	1
	0
	1
	0
	49

	20
	大昌镇
	103
	0
	0
	0
	0
	0
	103

	21
	官阳镇
	13
	2
	0
	0
	0
	0
	15

	22
	骡坪镇
	39
	1
	0
	0
	0
	0
	40

	23
	金坪乡
	5
	0
	0
	0
	0
	0
	5

	24
	平河乡
	28
	1
	0
	0
	1
	0
	30

	25
	当阳乡
	33
	15
	0
	0
	0
	0
	48

	26
	竹贤乡
	2
	1
	0
	0
	0
	0
	3

	总计
	893
	112
	10
	7
	5
	1
	1028


附件2
应急抢险技术支撑单位、专家组及
抢险工程突击队

一、应急抢险技术支撑单位
县地质环境监测站　　联系人：吴  鸿
联系电话：13509450652
重庆208地质队　　　联系人：陈隆刚
联系电话：15213329159
川东南地质大队　　　联系人：龚  强
联系电话：13608388839
四川909地质队　　　联系人：徐  跃
联系电话：18381617008
重庆地质矿产研究院  联系人：王  伟
                    联系电话：13594198572
四川403地质队      联系人：肖  敏
                    联系电话：15228185913
二、专家组
组长：杜春兰　　　  联系电话：13883135883
成员：陈中富　　　  联系电话：13594758168
蒋先念　　　  联系电话：15922991619
李文生　　　  联系电话：13608393079
熊  超        联系电话：13637705472
董文凯　　　  联系电话：13983507808
周　晃　　　  联系电话：13896264702
罗祖奎        联系电话：13996613777
三、抢险工程突击队
重庆208地质队      联系人：熊超
联系电话：13637705472
川东南地质大队      联系人：李文生
联系电话：13608393079
四川909地质队      联系人：董宏戈
联系电话：13183797000
重庆地质矿产研究院  联系人：王  伟
                    联系电话：13594198572
四川403地质队      联系人：肖  敏
                    联系电话：15228185913







附件3
县级主要部门及联系方式
县委办公室             联系电话：57682906
县政府办公室           联系电话：57683359
县应急管理局           联系电话：57682052
县规划和自然资源局     联系电话：57689509
县气象局               联系电话：57682737
县住房和城乡建设委员会 联系电话：57682366
县交通局               联系电话：57682107
县水利局               联系电话：57682138
县民政局               联系电话：57680752
县公安局               联系电话：57650453
县财政局               联系电话：57682741
县城市管理局           联系电话：57689180
县教育委员会           联系电话：57685935
县经济和信息化委员会   联系电话：57685713
县卫生健康委员会       联系电话：57682872
县审计局               联系电话：57682349
县市场监督管理局       联系电话：57682637
巫山海事处             联系电话：57675555
县航务处               联系电话：57677095
县供电公司             联系电话：57682530

县电信公司             联系电话：57688678
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附件4
乡镇（街道）片区负责人、联络员及驻守地质队员联系方式
	序号
	乡镇（街道）
	负责人
	联系电话
	联络员
	联系电话
	专业地质队名称
	驻守乡镇
	驻守人员姓名
	联系电话

	1
	高唐街道
	李美桂
	13452652738
	周太胜
	13635356177
	重庆208地质队
	高唐街道
	范良刚
	13637943564 

	2
	龙门街道
	宁之程
	13896229518
	丁尚辉
	19946769535
	
	龙门街道
	杨长明
	13032368887

	3
	巫峡镇
	李敬海
	18223902567
	杨承鑫
	13388943318
	
	巫峡镇
	陈隆刚
	15213329159

	
	
	
	
	
	
	
	
	陈德龙
	13657687837

	
	
	
	
	
	
	
	
	李  海
	18983651208

	4
	两坪乡
	陈昌令
	15084311499
	许代伦
	18223998222
	
	两坪乡
	谢  金 
	15308511006

	5
	双龙镇
	周洪涛
	18875322123
	姜鸿志
	18983906633
	重庆地研院
	双龙镇
	王  伟
	13594198572

	
	
	
	
	
	
	
	
	孙从露
	15320492864

	6
	福田镇
	詹冠军
	17783955588
	周传文
	15523986708
	
	福田镇
	黄俊豪
	18623028636

	7
	龙溪镇
	黄明嵩
	18166368083
	吴清权
	18723308357
	
	龙溪镇
	王  骏
	15730411959

	
	
	
	
	
	
	
	
	黄 勤
	15086823994

	8
	三溪乡
	杨邦辉
	13594888520
	袁孝朋
	13996602466
	
	三溪乡
	向罗承
	13101010909

	9
	抱龙镇
	谭发刚
	13896282500
	贺常琼
	15023886635
	四川909地质队
	抱龙镇
	廖晓树
	15730378355

	10
	培石乡
	郭传明
	18723534678
	詹  俊
	13668496442
	
	培石乡
	郑  伟
	13990186024

	11
	官渡镇
	曾纪红
	15123514019
	张正隆
	15723540222
	
	官渡镇
	吕  强
	13568274418

	12
	建平乡
	苏  柳
	13018316333
	曹启芳
	18290556319
	
	建平乡
	温  东
	18081211792

	13
	笃坪乡
	张家成
	13452697693
	李冬周
	17338359959
	
	笃坪乡
	张  见
	13340300295

	14
	邓家乡
	陈代友
	15826306557
	李桓亘
	17723002795
	
	邓家乡
	
	

	15
	铜鼓镇
	刘  勇
	13436244118
	吴大海
	13594730345
	
	铜鼓镇
	李治伟
	18375903782

	16
	红椿乡
	周  明
	13114005678
	李  建
	15178962164
	
	红椿乡
	
	

	17
	竹贤乡
	孙  锐
	18883585556
	汪旷羽
	13983328152
	重庆川东南地质队
	竹贤乡
	易洪志
	13983430158

	18
	骡坪镇
	罗应辉
	13996668628
	梁  沣
	18996618168
	
	骡坪镇
	
	

	19
	金坪乡
	龚常成
	18423971222
	杨  林
	13668469251
	
	金坪乡
	
	

	20
	大昌镇
	王祥学
	13896963887
	向启容
	18223823045
	
	大昌镇
	龚  强
	13608388839

	
	
	
	
	
	
	
	
	陈俊吉
	15351346982

	21
	官阳镇
	王正华
	13638261928
	黄维坤
	15202318456
	
	官阳镇
	况星麟
	15851933613

	22
	平河乡
	冯雪碧
	15730585166
	程正峻
	18908380767
	
	平河乡
	陈  旺
	18325185565

	23
	当阳乡
	宋发睿
	18166367993
	卢  军
	15086919810
	
	当阳乡
	李友发
	13708370745

	24
	曲尺乡
	冉启成
	13638376462
	龚  煜
	15223673173
	四川403地质队
	曲尺乡
	贺  涛
	15098095877

	25
	大溪乡
	夏云彬
	15826461678
	陈志祥
	13896283201
	
	大溪乡
	李玉龙
	17761239313

	26
	庙宇镇
	漆小满
	13638267178
	陶晓倩
	15823113119
	
	庙宇镇
	何  维
	18323202255




附件5

2023年度重点防治地质灾害隐患点一览表

	序号
	地质灾害隐患点名称
	灾害
位置
	规模
（万立方米）
	主要影响
对象
	责任
单位
	防治
方式
建议

	1
	三合铺滑坡
	巫山县两坪乡朝元村9组
	900
	居民126户524人，加油站、供销社、邮政所、高压线铁塔及输变电线路，G348国道约1.20km，X528县道约0.20km，G42沪蓉高速公路约0.50km
	巫山县地质灾害整治中心、两坪乡政府
	工程
治理

	2
	龚家方至独龙不稳定斜坡龚家坊1号不稳定斜坡
	巫山县巫峡镇
	
	长江航道
	巫峡镇政府
	工程治理、二级专业监测

	3
	巫峡黄岩窝危岩带
	巫山县培石乡
	95.47
	2000人及长江航道
	培石乡政府
	二级专业监测

	4
	板壁岩危岩
	巫山县培石乡
	2.25
	长江航道
	培石乡政府
	工程治理、二级专业监测

	5
	庙湾滑坡
	巫山县大溪乡平台村5、6、8组
	210
	63户222人，村道1000m左右、供电线路等公共基础设施
	大溪乡政府
	二级专业监测






